o M

g@% COMUNE DI AMATRICE m
R PROVINCIA DI RIETI ' Uno dej

- Borgli
plu hebli
d'Malia

DECRETO N. 18 DEL 18.07.2019
Prot.n. {Qo ¢ o Amatrice, 18 luglio 2019

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE SERVIZI SOCIALI ART. 17 REGOLAMENTO COMUNALE
PRESTAZIONI SOCIOASSISTENZIALL.

IL SINDACO

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per 'erogazione di prestazioni socio assistenziali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 30.09.2009 che ail’art. 17
prevede la nomina da parte del Sindaco della Commissione Servizi Sociali :

RILEVATO che la Commissione & composta da
Sindaco o delegato dal Sindace, con funzioni di Presidente
Responsabile dei Servizi Sociali Comunali
- Un componente designato dalle associazioni rappresentative delle categorie sociali
(anziani, disabili ecc.} operanti nel Comune;
VISTO che con nota prot. 9000 del 26.06.2019 é stato chiesto alla Caritas Diocesana di
procedere alla proposta di un nominativo;

DATO ATTO che in data 03.07.2019 (prot. Comune 9286 del 04.07.2019) & pervenuta la
designazione di Don Adolfo Sergio Izaguirre Leocadio;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 - Testo Unico Ordinamento Enti Locali;
NOMINA

la Commissione Servizi Sociali ai sensi dellart. 17 del Regolamento Comunale per
I'erogazione delle prestazioni socioassistenziali con la seguente composizione

Dott. Antonio Fontanella Sindaco (o delegato dal Sindaco), con funzioni di
Presidente

- Dott.ssa Manuela De Alfieri Capo Settore Affari Generali Responsabile dei Servizi
Sociali Comunali
Don Adolfo Sergio Izaguirre Leocadio Componente designato dalla Caritas
Diocesana di Rieti.

Corso Umberto |, 70 — 02012 Amalrice
C.F. 00110480571
Tel. 0745/83081 int. 218 219 Assistenie Saociale 217- Fax 0746/825682
e-mail: uif.servizisociali@comune amatrice. ristiit




:'ﬁ

COMUNE DI AMATRICE

PROVINCIA DI RIETI lll no c;:-_i
Sorahi
piit belli
d'ftalla

DISPONE

La pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutl\n
ﬁ- D“‘*ﬁr

IL SINDALCO
ntoni ntanella
m‘ﬁ'p

Corso Umberto |, 70 — 02012 Amatrice
C.F. 00110480571
Tel. 0746/83081 int. 218 219 Assistente Sociale 217- Fax 0746/825682
e-mail: ulf servizisociali@comune.amatrice.riell. il




